令和５年１月２４日

第８学年保護者様

渋谷区立渋谷本町学園

統括校長 斉藤 茂好

第８学年スキー教室について

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、明日からのスキー教室についてですが、現在の天候状況また交通状況を踏まえ、安全確保のた

め明日からの３日間は中止といたしました。現在、延期の方向で調整中です。

明日は下記の要領で教育活動を行いますので、ご確認をお願いいたします。

記

１ 登校時刻   ８時２５分（通常通り）

２ 下校時刻   １３時００分

３ 服  装   ジャージ

４ 持 ち 物   弁当※・タブレット・健康カード・筆記用具

         ※捨てられる容器でなくても結構です

         ※購入したものでも良いですが、登校時に購入はしないでください

５ そ の 他   ・下校後、１５時３０分までは自宅学習とします。

         ・明後日以降の時程については、明日、学校で伝えます。

          （この３日間は弁当持参となりますので、ご協力お願いいたします）

担当：第８学年主任

渡辺菜津子

3373-3201